
УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И РК У Т С К О М  О Б Л А С Т И

31 мая 2024 года №  227-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную 
работу (службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

БЫЧКОВУ - начальника отдела по организационной
Валентину Дмитриевну работе, контролю и делопроизводству

администрации Тайшетского
муниципального образования;

КАРУКОВЕЦ 
Наталью Анатольевну

начальника архивного отдела в
управлении делами администрации
муниципального района муниципального 
образования «Нижнеудинский район»;

КЛИМЧИК землеустроителя администрации
Покоснинского муниципального
образования, Братский район;

Людмилу Валентиновну

ТЮМЕНЦЕВУ 
Наталью Михайловну

- начальника отдела потребительского 
рынка управления по общественной 
безопасности администрации Ангарского
городского округа;



2

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БУБЕЛОВОИ 
Алене Сергеевне

КАДОМЦЕВУ 
Геннадию Юрьевичу

Комитета по

САЛИМОВОИ 
Светлане Ивановне

ХРУЩЕВОЙ 
Олесе Васильевне

ЧЕРЕПАНОВОЙ 
Марине Николаевне

ЧЕРНЯВСКОЙ 
Светлане Анатольевне

ЧИРКОВОЙ 
Наталье Валерьевне

председателю 
имуществом 
муниципального 
«Усть-Илимский район»;

управлению 
администрации 

образования

- директору муниципального
казенного учреждения «Единая 
дежурно-диспетчерская служба
муниципального образования
«Усть-Илимский район»;

- главному специалисту отдела бюджета и 
межбюджетных отношений Комитета
по экономике и финансам Администрации 
муниципального образования
«Усть-Илимский район»;

- начальнику отдела договорных отношений 
Комитета по управлению имуществом 
администрации муниципального 
образования «Усть-Илимский район»;

- заведующему архивным отделом
администрации муниципального
образования «Качугский район»;

- начальнику архивного отдела
администрации Ангарского городского 
округа;

- главному специалисту отдела бюджета и 
межбюджетных отношений Комитета
по экономике и финансам Администрации 
муниципального образования
«Усть-Илимский район».

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


